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4éme Romania Historic Winter Rally

10 au 12 Janvier 2020
Clasament Open

Dupa Proba PS 9 'CENTURA 2'
Lungime probe speciale 131.5 Km

Pilot / Copilot

MUNSTER Bernard/MUNSTER Charles
CHABLOZ Paul/REVAIS Christophe

MARCY Gérard/HENRY Fabrice

COMTET Frederick/ MARQUISET Ludivine
CAZAUX Serge/VILMOT Maxime

DOYEN Berthauld/GUY Mireille

BOREL Jean Baptiste/VACHER Victor
CUTURIER Pascal/ROCHE Vivien

COUFAL Ondej/STARY Jaroslav

AILLAUD Yves/CLOT Serge

EGGERMONT Manu/DE BRAEKELEER Edou
MOUTOUH Lionel/RAFFAELLI Yoann
MOORTGAT Philippe/LEYH André

ROYERE Eric/GRENIER Alexis

BATTUT Laurent/DUMONT Valérie

HAUTOT Patrick/CANTREL Sylvain
LOCQUET Bertrand/PEETERS Alexandre
MALHERBE Patrick/SIBILLE Pierre

BINDELS Didier/PAULET Daniel

FERRIER Patrick/BUSSO Laurence
TERRIER Claude/GAILLARD Philippe
SAUNIER Julien/PERCHE Patrice

DUNOD Alban/DUNOD Athenais
BREITTMAYER Olivier/FORNEY Eric
MARECHAL Philippe/MARECHAL Barbara
DUBRULLE Francois/COZETTE Francois
FELSENHART Alexandre/T'KINT DE ROODE
PAYOT Olivier/PELLACANI Paulo

COIFFIER Manuel/COIFFIER Hugo
FIRMENICH Michel/AMSLER David
TCHIJAKOFF Serge/QUARTINI Charlyne
GARZON Antonio/GARZON Dominique
BOREL Jean Yves/BARTOLUCCI Bruno
GILLES Christian/SEVRIN Marc

HUYGHE DE MAHENGE Yves/GRACCO DE L
COURBIS Hervé/COURBIS Isabelle
CHIEUSSE Paul/HANSEN Andrée

PICCA Serge/LARCHER Christine

ROSATTI Fred/COMSA Marian
CADAMAGNANI Karim/CADAMAGNANI Kayla
BECKER Christian/GIERST Maurice
TIRABASSI Michel/LEPOEC Gwen

LIODAU Aurélien/PATERNOT Hervé
CHABLOZ Pierre/POTY Pierre

HERICAULT Maxime/HAURI Dominique
LETHIER Francois/PREVOT Stéphane
DUFOUR Nicolas/RUBIN DELANCHY Franck

Automobil ’ GC ‘ Timp Pen.

realizat
Subaru 555 4WD  16:30,3
BMW 325 iX 4WD  16:55,9
Porsche 911 Safari 2WD 17:57,4
Lancia Delta 4 WD 4WD  18:05,5
BMW M3 2WD  17:56,3
Subaru Impreza - VHR 4WD  18:06,1
Ford Escort MK |1 2WD  18:24,6
Mazda 323 4WD 4WD  19:08,4
Datsun 240 Z 2WD  19:30,1
BMW 325 IX A4WD  19:36,5
TOYOTA Célica 2WD  19:17,9
Alpine A 110 2WD  18:54,0
Porsche 911 Safari 2WD  19:09,9
Ford Escort MK I 2WD 37:22.4
Toyota 4 WD 4WD 37:41.1
Lancia intégrale 4WD 17:46,4
Ford Escort MK | ND-M(  20:20,4
Porsche 911 SC 2WD 37:22.4
Porsche 911 2WD  19:12.;3
Citroén AX 4X4 4WD  20:05,2
BMW 325 IX - VHRS WD-M( 21:14,1
Ford Escort MK |l ND-MC 22:08,1
PEUGEOT 504 Coupé 2WD  37:22.4
Ford Escort BDG MK | 2WD  21:16,0
BMW 325 IX 4A4WD 221411
Ford Escort BDG MK | WD-M( 24:15,0
Ford Escort MK | - Gr42WD  17:56,4
Porsche 911 Carrera - WD-M( 22:16,6
Lancia intégrale 4WD 21:07,4
Ford Escort MK Il 2WD  21:21,2
Citroén AX 4X4 4WD 37:41.1
PORSCHE 914 /6 2WD  21:46,0
Peugeot 309 Gti- VHR2WD  39:45.3
PEUGEOT 504 Coupé 2WD  22:22,4
Ford Escort RS 2000 2WD  37:22.4
Alpine A 110 - 1600 S WD-M( 39:15.0
Porsche 911 Safari 2WD  18:33,9
BMW 325 IX 4WD 37:41.1
Toyota 4 WD 4WD  19:19,7
Lancia Beta Gr 4 - VHRND-M(  24:45,3
Ford Escort MK Il Gr 2 2WD  37:22.4
Peugeot 205 GTi 2WD 37:22.4
Mazda 323 GTX - VHR!4WD  34:03.4
Mazda 323 WD 4WD 37:41.1
Porsche 914 / 4 - VHRWD-M( 39:45.3
Triumph TR 7 V8 2WD 37:22.4
Subaru Impreza - VHR 4WD  19:03,4

10.01.2020-19.10.2019

Timp total

01:42:46,8
01:43:12,8
01:48:19,5
01:49:07,9
01:49:33,4
01:54:46,8
01:55:37,2
01:57:00,5
01:57:56,3
02:00:28,4
02:00:45,0
02:02:01,3
02:02:16,2
02:05:53,6
02:06:37,4
02:12:09,0
02:14:18,0
02:14:25,3
02:15:01,4
02:15:38,5
02:15:57,9
02:17:21,6
02:18:49,7
02:21:04,7
02:22:01,9
02:23:12,7
02:23:46,5
02:23:57,0
02:27:33,0
02:29:30,7
02:29:36,4
02:30:34,6
02:37:15,2
02:39:21,1
02:41:27,9
02:44:07,7
02:45:40,3
02:47:58,7
02:50:06,8
02:54:10,5
02:57:04,3
02:59:23,6
03:11:20,4
03:12:26,2
03:13:21,1
03:15:08,9
03:42:22,7

Ecart fata | Ecart fata

de I-ul

76.78 km/h
00:26,0
05:32,7
06:21,1
06:46,6
12:00,0
12:50,4
14:13,7
15:09,5
17:41,6
17:58,2
19:14,5
19:29,4
23:06,8
23:50,6
29:22,2
31:31,2
31:38,5
32:14,6
32:51,7
33:11,1
34:34,8
36:02,9
38:17,9
39:15,1
40:25,9
40:59,7
41:10,2
44:46,2
46:43,9
46:49,6
47:47,8
54:28,4
56:34,3
58:41,1

01:01:20,9

01:02:53,5
01:05:11,9
01:07:20,0
01:11:23,7
01:14:17,5
01:16:36,8
01:28:33,6
01:29:39,4
01:30:34,3
01:32:22,1
01:59:35,9

de prec
00:26,0
05:06,7
00:48,4
00:25,5
05:13,4
00:50,4
01:23,3
00:55,8
02:32,1
00:16,6
01:16,3
00:14,9
03:37,4
00:43,8
05:31,6
02:09,0
00:07,3
00:36,1
00:37,1
00:19,4
01:23,7
01:28,1
02:15,0
00:57,2
01:10,8
00:33,8
00:10,5
03:36,0
01:57,7
00:05,7
00:58,2
06:40,6
02:05,9
02:06,8
02:39,8
01:32,6
02:18,4
02:08,1
04:03,7
02:53,8
02:19,3
11:56,8
01:05,8
00:54,9
01:47,8
27:13,8
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4éme Romania Historic Winter Rally
10 au 12 Janvier 2020 10.01.2020-19.10.2019
Clasament Open
Dupa Proba PS 9 'CENTURA 2'
Lungime probe speciale 131.5 Km

Poz Nr

realizat de I-ul de prec

Pilot / Copilot Automobil ’ GC

Timp Pen.’ Timp total | Ecart fata  Ecart fata

48 50 CALVIER Vincent/ROCHER Jean Cyril Porche 911Ti - VHRS WD-M( 39:45.3 03:56:56,7 02:14:09,9 14:34,0
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4éme Romania Historic Winter Rally

10 au 12 Janvier 2020
Clasament clasa 2WD

Dupa Proba PS 9 'CENTURA 2'
Lungime probe speciale 131.5 Km

Pilot / Copilot

MARCY Gérard/HENRY Fabrice

CAZAUX Serge/VILMOT Maxime

BOREL Jean Baptiste/VACHER Victor
COUFAL Ondej/STARY Jaroslav
EGGERMONT Manu/DE BRAEKELEER Edou
MOUTOUH Lionel/RAFFAELLI Yoann
MOORTGAT Philippe/LEYH André

ROYERE Eric/GRENIER Alexis

MALHERBE Patrick/SIBILLE Pierre

BINDELS Didier/PAULET Daniel

DUNOD Alban/DUNOD Athenais
BREITTMAYER Olivier/FORNEY Eric
FELSENHART Alexandre/T'’KINT DE ROODE
FIRMENICH Michel/AMSLER David
GARZON Antonio/GARZON Dominique
BOREL Jean Yves/BARTOLUCCI Bruno
GILLES Christian/SEVRIN Marc

HUYGHE DE MAHENGE Yves/GRACCO DE L
CHIEUSSE Paul/HANSEN Andrée

BECKER Christian/GIERST Maurice
TIRABASSI Michel/LEPOEC Gwen

LETHIER Francois/PREVOT Stéphane

Automobil ’ GC ‘ Timp Pen.

realizat
Porsche 911 Safari 2WD 17:57,4
BMW M3 2WD  17:56,3
Ford Escort MK |l 2WD  18:24,6
Datsun 240 Z 2WD  19:30,1
TOYOTA Célica 2WD  19:17,9
Alpine A 110 2WD  18:54,0
Porsche 911 Safari 2WD  19:09,9
Ford Escort MK I 2WD 37:22.4
Porsche 911 SC 2WD  37:22.4
Porsche 911 2WD  19:12,3
PEUGEOT 504 Coupé 2WD  37:22.4
Ford Escort BDG MK | 2WD  21:16,0
Ford Escort MK | - Gr42WD  17:56,4
Ford Escort MK I 2WD  21:21,2
PORSCHE 914/ 6 2WD  21:46,0
Peugeot 309 Gti- VHR2WD  39:45.3
PEUGEOT 504 Coupé 2WD 22:22,4
Ford Escort RS 2000 2WD  37:22.4
Porsche 911 Safari 2WD  18:33,9
Ford Escort MK Il Gr 2 2WD  37:22.4
Peugeot 205 GTi 2WD 37:22.4
Triumph TR 7 V8 2WD  37:22.4

10.01.2020-19.10.2019

Timp total

01:48:19,5
01:49:33,4
01:55:37,2
01:57:56,3
02:00:45,0
02:02:01,3
02:02:16,2
02:05:53,6
02:14:25,3
02:15:01,4
02:18:49,7
02:21:04,7
02:23:46,5
02:29:30,7
02:30:34,6
02:37:15,2
02:39:21,1
02:41:27,9
02:45:40,3
02:57:04,3
02:59:23,6
03:15:08,9

Ecart fata | Ecart fata

de I-ul

72.84 km/h
01:13,9
07:17,7
09:36,8
12:25,5
13:41,8
13:56,7
17:34,1
26:05,8
26:41,9
30:30,2
32:45,2
35:27,0
41:11,2
42:15,1
48:55,7
51:01,6
53:08,4
57:20,8

01:08:44,8

01:11:04,1
01:26:49,4

de prec
01:13,9
06:03,8
02:19,1
02:48,7
01:16,3
00:14,9
03:37,4
08:31,7
00:36,1
03:48,3
02:15,0
02:41,8
05:44,2
01:03,9
06:40,6
02:05,9
02:06,8
04:12,4
11:24,0
02:19,3
15:45,3
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4éme Romania Historic Winter Rally
10 au 12 Janvier 2020 10.01.2020-19.10.2019
Clasament clasa 2WD-MC

Dupa Proba PS 9 'CENTURA 2'
Lungime probe speciale 131.5 Km

Poz| Nr ‘ Pilot / Copilot Automobil ’ GC Timp Pen.| Timp total | Ecart fata | Ecart fata
realizat de I-ul de prec

1 38 LOCQUET Bertrand/PEETERS Alexandre Ford Escort MK | ND-MC 20:20,4 02:14:18,0 58.75 km/h -
2 35 SAUNIER Julien/PERCHE Patrice Ford Escort MK Il WND-M( 22:08,1 02:17:21,6  03:03,6 03:03,6
3 32 DUBRULLE Frangois/COZETTE Francois Ford Escort BDG MK | WD-M( 24:15,0 02:23:12,7  08:54,7 05:51,1
4 48 PAYOT Olivier/PELLACANI Paulo Porsche 911 Carrera - WD-M(  22:16,6 02:23:57,0  09:39,0 00:44,3
5 41 COURBIS Hervé/COURBIS Isabelle Alpine A 110 - 1600 S WD-M( 39:15.0 02:44:07,7  29:49,7 20:10,7
6 49 CADAMAGNANI Karim/CADAMAGNANI Kayla Lancia Beta Gr 4 - VHRND-M( 24:45,3 02:54:10,5 39:52,5 10:02,8
7 51 HERICAULT Maxime/HAURI Dominique Porsche 914 / 4 - VHRWD-M( 39:45.3 03:13:21,1  59:03,1 19:10,6
8 50 CALVIER Vincent/ROCHER Jean Cyril Porche 911Ti - VHRS WD-M( 39:45.3 03:56:56,7 01:42:38,7 43:35,6
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4éme Romania Historic Winter Rally
10 au 12 Janvier 2020 10.01.2020-19.10.2019
Clasament clasa 4WD

Dupa Proba PS 9 'CENTURA 2'
Lungime probe speciale 131.5 Km

Poz| Nr ‘ Pilot / Copilot Automobil ’ GC ‘ Timp Pen.| Timp total | Ecart fata | Ecart fata
realizat de I-ul de prec

1 5 MUNSTER Bernard/MUNSTER Charles Subaru 555 4WD  16:30,3 01:42:46,8 76.78 km/h -
2 CHABLOZ Paul/REVAIS Christophe BMW 325 iX 4WD 16:55,9 01:43:12,8 00:26,0 00:26,0
3 COMTET Frederick/ MARQUISET Ludivine Lancia Delta 4 WD 4WD  18:05,5 01:49:07,9 06:21,1 05:55,1
4 45 DOYEN Berthauld/GUY Mireille Subaru Impreza - VHR 4WD  18:06,1 01:54:46,8  12:00,0 05:38,9
5 10 CUTURIER Pascal/ROCHE Vivien Mazda 323 4WD 4WD  19:08,4 01:57:00,5 14:13,7 02:13,7
6 17 AILLAUD Yves/CLOT Serge BMW 325 IX 4WD  19:36,5 02:00:28,4 17:41,6 03:27,9
7 2 BATTUT Laurent/DUMONT Valérie Toyota 4 WD 4WD 37:41.1 02:06:37,4  23:50,6 06:09,0
8 11 HAUTOT Patrick/ CANTREL Sylvain Lancia intégrale 4A4WD 17:46,4 02:12:09,0 29:22,2 05:31,6
9 3 FERRIER Patrick/BUSSO Laurence Citroén AX 4X4 4WD  20:05,2 02:15:38,5  32:51,7 03:29,5
10 14 MARECHAL Philippe/MARECHAL Barbara BMW 325 IX 4WD 22:41,1 02:22:01,9 39:15,1 06:23,4
11 12 COIFFIER Manuel/COIFFIER Hugo Lancia intégrale 4WD  21:07,4 02:27:33,0  44:46,2 05:31,1
12 7 TCHIJAKOFF Serge/QUARTINI Charlyne Citroén AX 4X4 4WD 37:41.1 02:29:36,4 46:49,6 02:03,4
13 15 PICCA Serge/LARCHER Christine BMW 325 IX 4WD 371411 02:47:58,7 01:05:11,9 18:22,3
14 4 ROSATTI Fred/COMSA Marian Toyota 4 WD 4WD  19:19,7 02:50:06,8 01:07:20,0 02:08,1
15 42 LIODAU Aurélien/PATERNOT Hervé Mazda 323 GTX - VHR!4WD  34:03.4 03:11:20,4 01:28:33,6 21:13,6
16 16 CHABLOZ Pierre/POTY Pierre Mazda 323 WD 4WD 37:41.1 03:12:26,2 01:29:39,4 01:05,8
17 43 DUFOUR Nicolas/RUBIN DELANCHY Franck Subaru Impreza - VHR 4WD  19:03,4 03:42:22,7 01:59:35,9 29:56,5
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4éme Romania Historic Winter Rally
10 au 12 Janvier 2020 10.01.2020-19.10.2019
Clasament clasa 4WD-MC

Dupa Proba PS 9 'CENTURA 2'
Lungime probe speciale 131.5 Km

Poz| Nr Timp Pen.| Timp total | Ecartfata | Ecart fata

realizat de I-ul de prec

Pilot / Copilot Automobil ’ GC

1 46 TERRIER Claude/GAILLARD Philippe BMW 325 IX-VHRS WD-M( 21:14,1 02:15:57,9 58.04 km/h
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